

Faktura

1190101908

daňový doklad

Vystavena dne:

10.09.2019

Strana:

1

IČ odběratele:

49317032

DIČ odběratele:

**Základní škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace**

Javornického 2

56601 Vysoké Mýto

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění:

10.09.2019

Datum splatnosti:

20.09.2019

Způsob úhrady:

bankovním příkazem

chyní na II.stupni Vám účtujeme

Množství	DPH	Cena / 1	Cena bez DPH
3,00 m	21%	218,75	656,25
1,00 ks	21%	206,25	206,25
1,00 ks	21%	2.112,50	2.112,50
			2 975,00
1,00 ks	21%	4.062,50	4.062,50
1,00 ks	21%	4.987,50	4.987,50
1,00 ks	21%	785,00	785,00
1,00 ks	21%	3.800,00	3.800,00
			13 635,00
1,00 ks	21%	2.250,00	2.250,00
			2 250,00
80,00 m	21%	312,50	25.000,00
			25 000,00
2,00 ks	21%	242,50	485,00
			485,00
1,00 ks	21%	2.500,00	2.500,00

Faktura

1190101908

daňový doklad

Vystavena dne: 10.09.2019

Strana: 2

IČ odběratele: 49317032

DIČ odběratele:

Kód produktu	Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
725529102	Montáž ohřivače vody	1,00 ks	21%	1.781,25	1.781,25
15 izolace					18 318,75
713204	Izolace potrubí Tubex 28/20	80,00 m	21%	94,00	7.520,00
					7 520,00
	Haléřové vyrovnání	0,00	21%	0,00	0,04
					0,04

DPH za fakturu

	Základ	DPH
0 %	0,00	
15 %	0,00	0,00
21 %	82.643,79	17.355,21
Celkem	82.643,79	17.355,21

Celkem bez DPH	CZK	82.643,79
Celkem DPH	CZK	17.355,21
Celkem	CZK	99.999,00
Zaplaceno	CZK	0,00
Zbývá zaplatit	CZK	99.999,00

Vystavil: Mila

Převzal:

Podpis:



s.r.o.

Dobrovského 67/II, 566 01 Vysoké Mýto

DIČ: CZ46504095 tel.

IČO: 46504095 ww

Podle zákona 320/2001

Příkaze operace, schv

.....
datumSprávce rozpočtu a hla
zaúčtoval:.....
datum